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RESOLUTION NO.    80-20 
 
Offered     by Councilor  HUGHES 
Seconded by Councilor       
 
WHEREAS, the Executive Order No. 130 signed by Philip D. Murphy Governor of the State of New 
Jersey permits municipalities to extend the grace period for the payment of 2020 second-quarter 
property taxes to June 1, 2020; and 
 
WHEREAS, the COVID-19 outbreak has caused substantial economic disruption for the many taxpayers 
throughout the State of New Jersey, making it difficult for many residents to meet the May 1, 2020 due 
date for timely payment of property taxes; and 
 
WHEREAS, it is the desire of the Mayor and Council of the Borough of Glen Ridge to extend the grace 
period for the payment of 2020 second-quarter property taxes to June 1, 2020 in order to alleviate 
economic disruption to the Borough of Glen Ridge taxpayers caused by COVID-19; and 
 
WHEREAS, property tax payments received for the 2020 second-quarter property taxes after the 
extended grace period date of June 1, 2020 will be assess statutory interest from the statutory due date 
of May 1, 2020. 
 
NOW, THEREFORE, BE IT RESOLVED, by the Mayor and Council of the Borough of Glen Ridge, 
hereby authorizes the grace period for the payment of the 2020 second-quarter property taxes be 
extended to June 1, 2020 with statutory interest assessed from the statutory due date of May 1, 2020 
for property tax payments received after the extended June 1, 2020 grace period.  
 


